



امام جمعه بجنورد اظهار کرد که بیانیه مقام معظم رهبری به عنوان گام دوم انقلاب به سه سؤال اساسی پاسخ می دهد.

آیت الله ابوالقاسم عقوبی، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد، امروز در نشست هم اندیشی تبیین گام دوم انقلاب در جمع اساتید و اعضای هیئت علمی واحد بجنورد، اظهار کرد: امروز ما به برکت مدد رت و نگاه واقع بنیانه امام راجل (ره) به حوادث و رو دادها، شاهد چهل سالگی انقلاب اسلامی هستیم؛ که با رهبری حکمانه بنیان گذار انقلاب آغاز و با رهبری مقام معظم رهبری که تربیت شده مکتب امام (ره) است به درختی تنومند و ستبر

تبدیل شده است.

آیت الله یعقوبی با اشاره به این ۴ مقام معظم رهبری و گام دوم انقلاب، افزود: به این ۴ مقام معظم رهبری در ورود به دهه پنجم انقلاب را می توان از زوا ای گوناگونی دسته بندی و نتایج آن را تبیین کرد.

وی ادامه داد: این ۴ به سه سؤال اساسی پاسخ می دهد؛ اینکه چه بودیم، چه شدیم و چه خواهیم شد و به عبارتی گذشته، حال و آینده جامعه اسلامی را مورد بررسی قرار می دهد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی خراسان شمالی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این ۴ همه را به سه موضوع مهم یعنی برخورداری از «عده، عرَضه و عِرْضه» دعوت کرده است؛ که عده همان ذرّی انسانی، عرَضه بهره گیری از امکانات و عِرْضه همان مدت جهادی است و اگر این سه موضوع مهم مورد نظر همه آحاد مردم قرار گیرد، آینده ای روشن در انتظار انقلاب اسلامی خواهد بود.

وی افزود: به این ۴ مقام معظم رهبری کاملاً مهندسی طراحی شده و ارتباط تنگاتنگی بین محورهای پیام وجود دارد و سه مسئولیت کلان فرد سازی، جامعه پردازی و تمدن سازی از شاخصه های اصلی آن است که لازم است مورد بازخوانی دقیق مردم و مسئولان قرار گیرد.

آیت الله یعقوبی با بیان اهداف سه گانه انقلاب خاطرنشان کرد: اهداف این ۴، هدف های انقلاب است که مقام معظم رهبری آن را ترسیم و سپس راهکارها و ظرفیت های رسدین به این ۴ مهم ۷ محور اساسی را برای رسیدن به اهداف سه گانه به این کرده اند که در قرآن کریم نیز از این سه هدف مهم را می بینیم که پیام اکرم (ص) در بعثت خود آن را عملیاتی کرده است.

وی افزود: علم و پژوهش با نگاه اصلی خود را پدا کند؛ زیرا هرچایی که علم هست اقتدار و قدرت نیز وجود دارد و لازمه این کار این است که در رسیدن به مسائل علمی، کمال، رشد و بالندگی قانع نباشیم.

امام جمعه بجنورد تصریح کرد: مقوله دومی که رهبر معظم انقلاب در بیانیه اخیرشان اشاره کردند، معنویت است و آن به این معناست که در کنار علم و دانش افزایی با اخلاق، کرامت انسانی و اخلاقی و معنویت وجود داشته باشد.

آیت الله عقیبی با اشاره به محور سوم پدانه افزود: اقتصاد در جامعه دینی ما هدف نیست، اقتصاد در خدمت انسان است و با داری کننده انسان برای رسیدن به انسانیت، کمال، معنویت و فضائل اخلاقی باشد و قطعاً بدون آن نیز رسیدن به هدف‌های اساسی امکان پذیر نخواهد بود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: در حال حاضر کشور ما از لحاظ اقتصاد با چالش‌ها و مشکلاتی روبرو است و لازم است این چالش‌های درونی، بیرونی و ساختاری را مورد بررسی قرار دهیم.

آیت الله عقیبی افزود: در بخش دیگری از این بیانیه، رهبر فرزانه انقلاب به عدالت و مبارزه با فساد پرداخته‌اند که این امر مهم به عرضه و مدبریت ما برمی‌گردد؛ که بتوانیم شفاف‌سازی کنیم و ضوابط را مورد توجه قرار دهیم.

گفتنی است در پایان جلسه استادان هیئت علمی واحد بجنورد نظرات خود را در خصوص پدانه گام دوم انقلاب ارائه و در نهایت دیدگاه‌های هر یک مورد بحث و بررسی قرار گرفت.